1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表聲明，並表明概不就因本公佈全部或任何部分內容
所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

MIKO INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
米 格 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1247）

自願公佈
本公司主席增加持股

本公佈乃由米格國際控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司主席增加持股
本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司獲本公司董事會主席、執行董事及主
要股東丁培基先生（「丁先生」）告知，彼透過其全資擁有的投資控股公司華智控股
投資有限公司（「華智」）增加其於本公司的持股。丁先生透過華智於2019年6月10

日至2019年6月14日止期間內於香港聯合交易所有限公司收購合共2,000,000股本公
司股份（「股份」），每股平均作價為0.083港元。華智支付之總代價約為170,000港元。

緊隨華智進行上述股份收購後，丁先生於合共249,976,694股股份中擁有權益，相
當於本公佈日期本公司全部已發行股本約25.4%，當中包括(i) 249,076,694股由丁
先生透過華智持有的股份；及(ii) 900,000份本公司於2018年11月2日向丁先生授出
之購股權。

2

董事會認為，丁先生增持本公司股權反映其對本公司整體發展前景及增長潛力的
信心。

承董事會命
米格國際控股有限公司

主席
丁培基

香港，2019年6月17日

於本公佈日期，執行董事為丁培基先生、丁培源先生及丁麗真女士；以及獨立非
執行董事為洪祖星先生、陳偉煌先生及吳世明先生。